

K.I.B.J. Ejendom ApS

Skovhusvænget 31

4632 Bjæverskov

(CVR-nr. 75 12 73 16)

Årsrapport for 2019

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *9/12* 2020



Ivan Bernt Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Beretning	5
Årsregnskab for 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet K.I.B.J. Ejendom ApS
Skovhusvænget 31
4632 Bjæverskov

CVR-nr.: 75 12 73 16
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Direktion Ivan Bernt Jensen

Ledelsesberetning

5

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af ejendom.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 2.095. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2019 og balancen pr. 31. december 2019.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

9

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste	5.288	-629
Af- og nedskrivninger	-10.026	-10.026
Driftsresultat	-4.738	-10.655
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.577	7.064
Andre finansielle omkostninger	-9	-33
Resultat før skat	2.830	-3.624
2 Skat af årets resultat	-735	779
ÅRETS RESULTAT	2.095	-2.845
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	2.095	-2.845
Anvendelse i alt	2.095	-2.845

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	480.283	490.309
Materielle anlægsaktiver i alt	480.283	490.309
ANLÆGSAKTIVER I ALT	480.283	490.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	365.719	384.067
Tilgodehavender i alt	365.719	384.067
Likvide beholdninger	100.362	70.761
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	466.081	454.828
AKTIVER I ALT	946.364	945.137

Balance pr. 31. december

11

PASSIVER

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	402.000	402.000
Overført resultat	480.322	478.227
EGENKAPITAL I ALT	882.322	880.227
Udskudt skat	49.742	51.610
HENSÆTTELSER I ALT	49.742	51.610
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.800	11.000
Anden gæld	4.500	2.300
Kortfristet gæld i alt	14.300	13.300
GÆLD I ALT	14.300	13.300
PASSIVER I ALT	946.364	945.137

3 Eventualposter

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
1 Personaleomkostninger		
Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.		
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	2.603	1.089
Årets regulering af udskudt skat	-1.868	-1.868
	<u>735</u>	<u>-779</u>

3 Eventualposter**Sambeskatning**

K.I.B.J. Ejendom ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for K.I.B.J. Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.